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D O
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EDITAL DE APOIO PARA CIRCULAGAO, DISTRIBUICAO E LICENCIAMENTO
PARA PROJETOS DE OBRAS AUDIOVISUAIS

PROJETOS SELECIONADOS NO EDITAL 007/2023 — CIRCULAGAO, DISTRIBUIGAO E

Caodigo
71455

71631

71458
71497
71626
70945
72218
72370
70046
72374
71557

71467

72007

72547

LICENCIAMENTO PARA PROJETOS DE OBRAS AUDIOVISUAIS

Titulo do Projeto

Segmento
Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Ampla
Concorréncia
Cotas de 20%
para pessoas
negras Art. 16,
inciso 1V,
alinea a) do
Decreto
11.525/2023
Cotas de 20%
para pessoas
negras Art. 16,
inciso 1V,
alinea a) do
Decreto
11.525/2023

Os 80 Gigantes (distribuigao)

Distribuicéo do longa-
metragem Mulheres que

Migram
ENTRELINHAS

SOLANGE

UM BRASIL DE SABORES:
CONTEUDO DE COMER

Encantaria

Casa Izabel

A mulher que chora (Ex- Perro

Negro)

Deusa do Brasil - Distribuicao

Foram os sussurros que me

mataram

BRICHOS SERIE DE TV

Bia Mais Um (Distribuicéo)

O GRANDE SONHO

O LIVRO FANTASTICO

VALOR TOTAL PARA O EDITAL 007/2023

Curitiba, 18 de dezembro de 2023.

Proponente
Sambaqui Cultural Cine Video

Ltda. ME

TROPICO AUDIOVISUAL

LTDA

GP7 Cinema Ltda

ANTIPODA PRODUCOES
CULTURAIS LTDA - ME

TEMPERO MENTAL

CAZUMBA PRODUGOES
CULTURAIS EIRELI ME
MORO COMUNICACAO

EIRELI - ME

Olhar Distribuigao de Filmes

LTDA

KINOFLEX LTDA

Olhar Distribuicao de Filmes

LTDA

TECNOKENA AUDIOVISUAL
E MULTIMIDIA EIRELI

O Quadro Produgdes Ltda

Diamante Filmes Produgdes
Cinematograficas e
Audiovisuais do Brasil Ltda

SOLANGE DE LIMA MUNHOZ
63448890987

Municipio

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA
CURITIBA

CURITIBA

MARINGA

MARINGA

Orgamento

R$ 200.000,00

R$ 200.000,00

R$ 200.000,00
R$ 147.850,00
R$ 40.000,00
R$ 150.000,00
R$ 200.000,00
R$ 100.000,00
R$ 40.000,00
R$ 200.000,00
R$ 40.000,00

R$ 100.000,00

R$ 199.933,25

R$ 199.933,25

Nota
99.4

97.4

96.1

94.5

93.6

93.3

91.6

90.5

88.7

87.9

771

75.4

721

67.0

R$ 2.017.716,50
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